
L 

Cinthia do Oliveira Barbosa 
PROC1RADOR GERAL 
OAB/MG- 124.910 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS 
Praça Manoel Leite Lemos, 115— Telefone (35) 3525-1522 -C NPJ  17894064/0001-86 

CEP 37910-000 - Delfinópolis - Minas Gerais 

PORTARIA N° 380/2025, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025.  

DESIGNA SERVIDORA PARA SUBSTITUIR 
MEMBRO NA COMISSÃO DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 012/2025 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PREFEITO PAULO PINTO, PREFEITO MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS, 
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE 

Art. 1.0  - Designar a servidora municipal, Senhora Cléria Maria Duarte 
Lopes, para substituir a Senhora Carmélia Maria de Morais, membro da 
comissão do Processo Seletivo Simplificado n.° 012/2025, nomeada através da 
Portaria n.° 377/2025, de 05 de novembro de 2025. 

Art. 2.0  - Em razão da substituição da servidora, a Presidência será 
exercida pela Senhorita Bianca Homem de Mello Paes de Almeida. 

Art. 2.0  - Revogadas as disposições em contrário, entra a presente Portaria 
em vigor nesta data. 

Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Delfinópolis, 06 de novembro de 2025 

PEDRO PAULO PINTO 
Prefeito de Delfinópolis 

1 


